記  載  例

 2

 倉庫寄託約款設定（変更） 届 出 書

令和〇年□□月△△日

神戸運輸局長   殿

住所 兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

名称 兵庫倉庫株式会社

代表取締役社長 登録 史郎

下記のとおり倉庫寄託約款を設定（変更）したいから、倉庫業法施行規則第５条第１項の

規定により、倉庫業法第８条第１項の届出をします。

記

１ 設定（変更）をしようとする倉庫寄託約款（別紙のとおり）

２ 実施予定期日

     令和〇年□月△△日

３ 変更を必要とする理由

記載例

実施日の 30日前までに届出

変更の場合は理由および新旧対照表を添付します

倉庫寄託約款を添付します

設定（変更）を選択し残りを抹消します